

## اخبار

### بیمه آرمان اعضای جدید

### هیات‌مدیره خود را شناخت



مجمع عمومی عادی به طور فوق‌العاده بیمه آرمان یکشنبه ۷ آبان ۱۴۰۲ به منظور انتخاب اعضای جدید هیات مدیره این شرکت، با حضور بیش از ۹۶ درصد از سهامداران برگزار شد. به گزارش روابط عمومی بیمه آرمان، مجمع عمومی عادی به‌طور فوق‌العاده شرکت بیمه آرمان آقایان مجید شایسته به عنوان رئیس، علی ویسی و محمد جبیری به‌عنوان ناظران اول و دوم و همچنین حسن هاشمی به عنوان منشی جلسه با حضور نمایندگان بیمه مرکزی ج.ا.ایران، سازمان بورس و اوراق بهادار و نیز حسابرسان و بازرسان قانونی انتخاب و مجمع به صورت رسمی برگزار شد. بنابراین گزارش روابط عمومی شرکت بیمه آرمان ، با اکثریت آرای سهامداران، رضا آقابابایی، حمیدرضا امیر حسخانی ، مجید قلی پور ، مریم کلهری زاده و عسکر معزی قوشه بلاغ به عنوان پرنج عضو اصلی و همچنین امیر مسلم و مهدی ایرانی کلیان به عنوان اعضای علی‌البدل هیات مدیره شرکت بیمه آرمان برای مدت تصدی قانونی انتخاب شدند.

### قدردانی وزارت تعاون از عملکرد بانک ملت در پرداخت تسهیلات اشتغال‌زایی



مدیر اعتبارات بانک مرکزی اعلام کرد که عملکرد بانک ملت در اعطای تسهیلات اشتغال‌زایی، مورد رضایت و تجلیل وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی قرار گرفته است.

به گزارش روابط عمومی بانک ملت، مهدی صحابی با بیان این نکته که با وجود کثرت تکالیف قرض الحسنه محوله به بانک ها و کمبود منابع قرض الحسنه، عملکرد شبکه بانکی در اعطای تسهیلات ازدواج، فرزند، اشتغال و ... مطلوب بوده است، افزود: شبکه بانکی حداکثر تلاش خویش را برای پرداخت این تسهیلات به متقاضیان به کار برده است. وی عملکرد بانک ملت را در زمینه اعطای تسهیلات اشتغال‌زایی مطلوب و مناسب دانست و با قدردانی از تلاش دست‌اندرکاران این بانک اظهار داشت: عملکرد بانک ملت از سوی وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی به عنوان یکی از فعال ترین بانک ها در زمینه پرداخت تسهیلات اشتغال‌زایی مورد قدردانی قرار گرفته است.

### مسابقات شطرنج صنعت بیمه به میزبانی بیمه نوین برگزار شد



شرکت بیمه نوین میزبانی نخستین دوره از مسابقات شطرنج در المپیاد ورزشی صنعت بیمه را بر عهده گرفت.

به گزارش روابط عمومی و تبلیغات بیمه نوین؛ این مسابقه ششم و هفتم آبان ۱۴۰۲، در دو بخش بانوان و آقایان، با حضور اورانر رسمی فدراسیون شطرنج برگزار شد. در این مسابقه که به میزبانی بیمه نوین برگزار شد تیم بانوان «شرکت بیمه رازی» در جایگاه نخست قرار گرفت و مدال طلا را به خود اختصاص داد. همچنین تیم بانوان «شرکت بیمه ماه» به مدال نقره و تیم بانوان بیمه مرکزی ج.ا.ایران به مدال برنز دست یافتند. در بخش آقایان نیز تیم «شرکت بیمه البرز» موفق شد مقام نخست را از آن خود کند و تیم‌های «بیمه رازی» و «بیمه دانا» نیز به ترتیب به مدال نقره و برنز دست یافتند.

جایگاه صنعت فرش در کشور به آن میزان نازل نیست که از اسباب‌بازی و پویانمایی و لوازم ورزشی با هم دیده شود و این ادغام هم خلاف منافع ملی و هم برخلاف قانون است.اداره کل صنایع خلاق و ورزشی با مرکز ملی فرش، زیرمجموعه‌های وزارت صمت با هم ادغام و تبدیل به مرکز ملی صنایع خلاق و فرش ایران شدند.

این ادغام با مخالفت‌هایی از سوی بخش خصوصی و دست‌اندرکاران و فعالان بخش خصوصی مرتبط با صنعت فرش مواجه شده است. آنگونه که سیدمرتضی حاجی آقامیری، رئیس کمیسیون فرش، هنر و صنایع دستی اتاق بازرگانی ایران می‌گوید معنای این ادغام تنزل جایگاه مرکز ملی فرش است که مورد پذیرش ما نیست و خواستار واگذاری امور حوزه فرش به سازمان متولی فرش هستیم و لغو این ادغام در پیگیری‌های جدی ما قرار دارد.

در نامه برداران، معاون صنایع عمومی وزیر صمت خطاب به زارع برزنجی سرپرست مرکز ملی صنایع خلاق و فرش ایران آمده است: با توجه به ابلاغ ساختار جدید وزارت صنعت معدن و تجارت و ادغام مرکز ملی فرش ایران و اداره کل صنایع خلاق و ورزشی و نظر به شایستگی تعهد و تجارب ارزنده جنابعالی به موجب این حکم به سمت سرپرست مرکز ملی صنایع خلاق و فرش ایران منصوب می‌شوید.

**توافق فاطمی امین و ضرغامی که پنبه اش را زدند**

حاجی آقامیری، رئیس کمیسیون فرش، هنر و صنایع دستی اتاق بازرگانی ایران در واکنش به این ادغام به اقتصاد ۲۴ عنوان کرد: موضوع ادغام مرکز ملی فرش در مراکز دیگر سابقه‌ای دارد که حائز اهمیت است. در سال ۸۲ براساس مصوبه شورای عالی اداری، مرکز ملی فرش به درخواست بخش خصوصی تشکیل شد تا همه امور مربوط به سیاستگذاری، تصمیم‌گیری، اجرا، آموزش و فرهنگ‌سازی به مرکز ملی فرش محول شود که در حوزه مرکزی معاونت وقت در حد معاونت وزیر تشکیل شود.

در طول سال‌های سال ایرداتی به ساختار و عملکرد این مرکز وجود داشت، اما در سال ۱۴۰۰ آقایان فاطمی امین و ضرغامی، وزرای صمت و میراث فرهنگی و گردشگری با هم تفاهم کردند تا مرکز ملی فرش از وزارت صمت منفک و به وزارت میراث فرهنگی ملحق شود، تفاهمی که البته به نتیجه نرسید.

حاجی آقامیری عنوان کرد: این مصوبه خلاف قانون بود به این دلیل که شورای عالی اداری باید این مصوبه را تأیید می‌کرد و مصوبه جدیدی اتخاذ می‌شد. در آن زمان بخش خصوصی نیز مخالفت شدید خود را اعلام کرد و به همین دلیل ادغام مرکز ملی فرش به وزارت میراث فرهنگی و گردشگری ملغی شد.

رئیس کمیسیون فرش، هنر و صنایع دستی اتاق بازرگانی ایران تصریح کرد: در چارت جدید وزارت صمت به دلیل توافقی که حاصل شده بود مرکز ملی فرش و چند مرکز دیگر مانند دخانات حذف شده بود و وزارت صمت نمی‌دانست که باید با مرکز ملی فرش چه اقدامی انجام دهد به همین دلیل مرکز ملی فرش به زیرمجموعه معاونت صنایع عمومی وزارت صمت منتقل شد.

حاجی آقامیری افزود: در چارت جدید ادغام دو مرکز صنایع خلاق و ورزشی که از اسباب‌بازی تا صنایع ورزشی را شامل می‌شود با مرکز ملی فرش هدفگذاری شده و این مرکز به چند رتبه پایین‌تر تنزل داده شده است. نکته قابل توجه این است که جایگاه صنعت فرش در کشور به آن میزان نازل نیست که

واکنش‌ها به ادغام اداره کل صنایع خلاق و ورزشی با مرکز ملی فرش

# فرش ایرانی از عرش به فرش

رئیس کمیسیون فرش، هنر و صنایع دستی اتاق بازرگانی ایران گفت: در چارت جدید ادغام دو مرکز صنایع خلاق و ورزشی که از اسباب‌بازی تا صنایع ورزشی را شامل می‌شود با مرکز ملی فرش هدفگذاری شده است.



عمل نکرده است. رئیس کمیسیون فرش، هنر و صنایع دستی اتاق بازرگانی ایران عنوان کرد: در مواردی نیز با همکاری مرکز ملی فرش توفیقاتی حاصل شده، اما کافی نبوده است. همچنین وزارت صمت نیز توجه جدی را به مرکز ملی فرش به عنوان متولی خود نداشته یا آنکه به دلیل ضعف مدیران کارآمدی لازم وجود نداشته است.

وی تأکید کرد: معنای این ادغام تنزل جایگاه مرکز ملی فرش است که مورد پذیرش ما نیست و خواستار ایجاد سازمانی به عنوان متولی فرش هستیم و این موضوع در پیگیری‌های جدی ما قرار دارد.

عمل نکرده است. رئیس کمیسیون فرش، هنر و صنایع دستی اتاق بازرگانی ایران عنوان کرد: در مواردی نیز با همکاری مرکز ملی فرش توفیقاتی حاصل شده، اما کافی نبوده است. همچنین وزارت صمت نیز توجه جدی را به مرکز ملی فرش به عنوان متولی خود نداشته یا آنکه به دلیل ضعف مدیران کارآمدی لازم وجود نداشته است.

**بخش خصوصی با ادغام مخالف است**
وی عنوان کرد: زنجیره اشتغال گسترده‌ای در صنعت فرش وجود دارد که بخش عمده شغلان آن نیز روستاییان و اقشار آسیب‌پذیر هستند و نباید با بی‌مهری مواجه شوند. این شرایط پذیرفتنی نیست و بخش خصوصی با این ادغام مخالف است. زمان بخش خصوصی نیز مخالفت شدید خود را اعلام کرد و به همین دلیل ادغام مرکز ملی فرش به وزارت میراث فرهنگی و گردشگری ملغی شد. رئیس کمیسیون فرش، هنر و صنایع دستی اتاق بازرگانی ایران تصریح کرد: در چارت جدید وزارت صمت به دلیل توافقی که حاصل شده بود مرکز ملی فرش و چند مرکز دیگر مانند دخانات حذف شده بود و وزارت صمت نمی‌دانست که باید با مرکز ملی فرش چه اقدامی انجام دهد به همین دلیل مرکز ملی فرش به زیرمجموعه معاونت صنایع عمومی وزارت صمت منتقل شد.

رئیس کمیسیون فرش، هنر و صنایع دستی اتاق بازرگانی ایران تصریح کرد: سال گذشته طرحی به دفتر معاونت ریاست جمهوری ارسال شد تا سازمان ملی برای فرش زیرمجموعه ریاست جمهوری ایجاد شود. ما به ساختار مرکز ملی فرش نیز ایرادات بسیاری داریم و آمار صادرات نیز نشان می‌دهد این مرکز در تحقق مهم‌ترین کارکردش که بهبود صادرات فرش بوده موفق

### ثبت‌نام کنندگان وارداتی‌ها چرا خودرو نگرفتند؟



از مشتریان در مراحل بعدی واردات خودروها (باتوجه به اینکه روند واردات خودروها ادامه دارد) تخصیص برایشان صورت خواهد گرفت، مشتریانی در این مرحله با وضعیت عدم تخصیص روبه‌رو شده‌اند.

**زمان تحویل مشتری و اولویت‌بندی در چینش خودروها ملاک است**

در این رابطه مهدی تقدسی-مدیر سامانه یکپارچه خودروها- در گفت‌وگو با ایسنا، به تشریح روند تخصیص پرداخته و گفت: در وهله اول باید توجه کرد که نوبت‌دهی که در مرحله اول مشتریان

## اخبار

### اعلام اسامی ۳۵۸ هزار برنده قرعه

### کشی حساب‌های قرض‌الحسنه بانک مسکن



نتایج نهایی چهل و سومین دوره قرعه‌کشی حساب‌های قرض‌الحسنه بانک مسکن از طریق سایت این بانک در دسترس مشتریان قرار گرفت.

به گزارش پایگاه خبری بانک مسکن- هبیبنا؛ اسامی ۳۵۷ هزار و ۹۶۳ برنده چهل و سومین دوره قرعه‌کشی حساب‌های قرض‌الحسنه بانک مسکن منتشر شد و صاحبان این حساب‌ها می‌توانند با مراجعه به سایت بانک مسکن به آدرس https://www.bank-maskan.ir/winners/guest/web از نتایج قرعه کشی مطلع شوند.

مشتریان پس از ورود به لینک بالا، می‌توانند با وارد کردن کد ملی و یا شماره حساب خود نتیجه قرعه‌کشی را مشاهده کنند. علاوه بر این در روزهای آینده، امکان اطلاع از نتایج این دوره از قرعه‌کشی به صورت حضوری در شعب بانک مسکن نیز فراهم خواهد شد.

مراسم این دوره از قرعه‌کشی حساب‌های قرض‌الحسنه بانک مسکن برای اولین بار در شبکه بانکی به صورت آنلاین برگزار شد و بیش از ۸۵۰۰ نفر به صورت آنلاین از طریق سایت بانک مسکن و شبکه‌های مجازی آپارات و گپ در این مراسم حضور داشتند.

۸۴ کمک هزینه یک میلیارد ریالی خرید خودرو داخلی، ۱۰۰۰ کمک هزینه ۵۰۰ میلیون ریالی خرید لوازم خانگی تولید داخل، ۲۵۰۰ کمک هزینه ۱۰۰ میلیون ریالی سفر به عتبات عالیات، ۳۰۰۰ کمک هزینه ۵۰ میلیون ریالی خرید صنایع دستی و میلیون‌ها ریال جایزه نقدی دیگر از جوایز این دوره از قرعه کشی حساب‌های قرض‌الحسنه بود.

### از محل صدور حق بیمه ۷ ماهه؛ بیمه ملت به در آمد ۲۶۰۰ میلیارد تومانی رسید



طبق گزارش عملکرد ۷ ماهه ۱۴۰۲، شرکت بیمه ملت موفق شد از محل صدور بیمه نامه به بیش از ۲۶۰۰ میلیارد تومان درآمد دست پیدا کند.

به گزارش روابط عمومی بیمه ملت، این شرکت که گزارش فعالیت یک ماهه منتهی به مهر ماه ۱۴۰۲ را در سامانه کدال منتشر کرده است، از ابتدای سال تا پایان مهر ماه مبلغ ۲۶ هزار و ۱۵ میلیارد و ۷۴۴ میلیون ریال درآمد از محل حق بیمه در پرتفوی خود به ثبت رسانده که این مبلغ در مقایسه با مدت مشابه سال مالی گذشته با رشد ۵۴ درصدی همراه شده است.

گزارش منتشر شده نشان می‌دهد که در میان رشته‌های مختلف موجود در پرتفوی شرکت بیمه ملت در دوره یک ماهه مهر ماه ۱۴۰۲ رشته مهندسی بیشترین رشد را در صدور بیمه نامه داشته به طوریکه در این رشته رشد ۴۱۵ درصدی ثبت شده است.

بدین ترتیب صدور بیمه نامه مهندسی شرکت که در مهر ماه ۱۴۰۱ مبلغ ۲۹۶۹ میلیون ریال بود در مهر ماه ۱۴۰۲ به مبلغ ۱۳۵ هزار و ۴۰۵ میلیون ریال رسید. بنابراین گزارش شرکت در همراه سال جاری ۱۷۸۰ میلیارد ریال خسارت پرداخت کرد که نسبت به مدت مشابه سال مالی قبل با کاهش ۲۸ درصدی مواجه شده است.

مسئولان توانایی پیش‌بینی اقتصاد را ندارند

### نظر کارشناسی در دولت معنایی ندارد

اینکه بگوییم تغییر نرخ از ۲۰ درصد به ۲۳ درصد چه آسیبی به بازار می‌رساند. اگر ثبات باشد و عقلانیت در تصمیم‌گیری باشد به نظر من نرخ بهره تاثیر چندانی روی بازار سرمایه ندارد». او در ادامه با اشاره به قیمت گذاری دستوری و خارج کردن برخی از کالاها از بورس بیان کرد: «اگر زمانی به اصول و ادبیات اقتصاد اقتدا و پایبند نباشیم در نتیجه تبعات آن اقتصاد دستوری و شکل گرفتن بازارهای غیرمتمشکل و غیرقانونی و غیره‌فمند می‌شود. همانطور که در حوزه خودرو شاهد بودیم در بورس کالا محصول به فروش می‌رسد و یکباره خودرو با سایر محصولات تصمیم می‌گیرند از بورس کالا خارج شوند شاهد سفته بازی و گردش مالی ثبت نشده در آن بازارها خواهیم بود. این به اسم بازار نیست».

فریدن آقابرزگی در پایان خاطرنشان کرد: «باید به نقطه نظرات کارشناسی توجه شود. آقای خاندوزی قبل از وزیر شدن دیدگاه‌های کارشناسی را قبول داشت اما حضور در بدنه دولت به عنوان رکن تصمیم‌گیر و اقتصادی بزرگ تصمیمات از دیدگاه کارشناسی تبعیت نمی‌کند. دولت طبق اصل ۴۴ قانون اساسی کوچک سازی، مشارکت بخش خصوصی، ایجاد فضا و بستر حضور تشکلهای خود التزام و بخش خصوصی در تصمیم‌گیری‌های اقتصادی باید انجام دهد و این بر اساس قانون است، نه حرفی که من بیان می‌کنم. این موارد را قانون بیان می‌کند. این تناقض آشکار و عدم اجرای قانون است. به همین دلیل کارنامه موفق در خصوص سازی نداشتیم چون دولت خود را مقید به اقدامات قانونی نمی‌دانسته است.»

اصلاح خواهد شد. بازار بورس و سرمایه‌ابزاری دست دولت است تا به انحاء مختلف نقدینگی، کسری بودجه و ناملایمات اقتصادی که دارد را از طریق بورس جبران کند. به ترتیبی که سود حدود ۸۰ همت صنایع پتروشیمی یا یک مصوبه کاهش یافت و در ردیف بودجه درآمدی دولت قرار گرفت. امیدوارم برای بودجه ۱۴۰۳ که مقدمات و طرح‌های مطالعاتی آن ظاهرا از الان شروع شده بازار سرمایه را برخلاف سنوات گذشته دستور کار قرار دهند، نه به عنوان شعار و بحث‌های تئوری باشد». این تحلیلگر بازار بورس در پاسخ به این ابهام که بانک مرکزی اجرای سیاست‌های انقباضی را در دست دارد و باعث شده بازارها تحت فشار نقدینگی قرار بگیرند، پاسخ داد: «اگر سیاست اقتصادی هماهنگ باشد و درک منافع کلان اقتصادی نیز دخیل باشد مطمئناً این هماهنگی بین بازار پول و سرمایه هم وجود خواهد آمد و آن اتفاقی که بعضاً شاهد بودیم ظرف یکسال گذشته رخ داد. برخلاف صحبت‌های وزیر که نرخ بین بانکی را در محدوده ۲۰درصد نگه می‌داریم به ۲۳درصد نمی‌رسد. این نشان دهنده ناهماهنگی است. ولی رغم تاثیر اندک افزایش بهره بین بانکی که تاثیر منفی بر بورس می‌گذارد و باعث میشود قیمت کاهش یابد. مهم‌تر از آن ناهماهنگی‌های موجود آمده است که اعتماد را از بازار سلب می‌کند».

وی در ادامه افزود: «وزیر یک برنامه اقتصادی ارائه می‌کند و کمتر از ۶ ماه همه چیز عوض می‌شود. این بی‌اعتمادی بیشتر لطمه می‌زند تا